〔説明会に代わる掲示の予定報告（法施行規則第11条第２項）〕
様式第21
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　香川県商工労働部経営支援課長　　あて

                                      氏名又は名称及び法人にあっては代表者の氏名
                                      住所

届出事項に係る掲示等について

　大規模小売店舗立地法施行規則第11条第２項の規定による説明会に代わる掲示等を下記のとおり計画したので、報告します。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

[bookmark: _GoBack]２　掲示
（１）掲示位置

　（２）掲示内容

　（３）掲示期間

（４）その他

　３　公告
（１）公告方法

（２）公告内容

（３）公告範囲

（４）掲示に関する公告の周知範囲及び周知方法

※折込新聞紙名、折込数、周知率（世帯数に対する配布率）、周知日について記載してください。
　　※周知範囲、周知率（世帯数に対する配布率）の算出根拠を示す資料を添付してください。